
 JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA PRISTOL    PRIMAR   DISPOZIŢIE  privind constatarea numirii domnului Sîru Toma-Ilie în funcția publică de execuție consilier achiziții publice clasa I grad profesional asistent, compartiment agricol, achiziții publice   Având în vedere HCL Pristol nr. 5/31.01.2022, Organigramă și ștatul de funcții 2022 ; Ținând cont de prevederile art. 610 alin.(2) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ ; În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”   coroborat cu prevederile alin.(5) lit.e  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;                   NEAMŢU ION, PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI  D I S P U N :   Art.1 Se  constată numirea domnului Sîru Toma-Ilie în funcția publică de execuție consilier achiziții publice clasa I grad profesional asistent, compartiment agricol, achiziții publice.  Art.2 Prezenta dispoziţie se va comunica A.N.F.P. Bucureşti şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Mehedinţi .    Emisă astăzi  30 Martie  2022   la Pristol, Mehedinți                 Avizat   Primar                                                                                                       Secretar General UAT        Neamțu Ion                                                                Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                          Nr. 33 


